

### لزوم تثبیت عقابنیت انقلابی

روزنامه صبح‌نود در شماره دیروز خود با اشاره به فضای انتخاباتی حاکم بر جامعه نوشت: یکی از جدی‌ترین مباحث و موضوعات مسورد توجه سیاسی رویکرد و گفتمان افراطی برخی جریان‌هاست که با استفاده نادرست از نارضایتی معیشتی واقتصادی بخشی از جامعه تلاش کردند با سیاه‌نمایی و تخریب وجهه مسئولان و حتی قوا در قامت منتقد وضع موجود توجه و حمایت رأی‌دهندگان را به سوی خود جلب کنند. آنچه مسلم است اینکه عامل اصلی کاهش مشارکت در انتخابات اولاً عملکرد نامطلوب دولت گذشته و تورم بی‌سابقه حاصل از آن دوره هشت ساله و ثانیاً همین رویکرد تخریبی و سیاه‌نمایی منفعت‌طلبانه بوده است که موجب بدبینی جامعه نسبت به کلیت نظام و مسئولان می‌شود. در واقع این بخشی از بنایان وضع موجود است که با افراط و تندروی‌های سیاسی به بهای کسب پیروزی در رقابت انتخاباتی آبرو و اعتبار نظام را حتی با دروغ و تهمت هدف قرار می‌دهند تا با کاهش مشارکت، شانس خود را برای ورود به مجلس افزایش دهند و حتی در میانی رأی‌دهندگان نیز با ادعای افشاگری و تخریب رقیب مورد اقبال بیشتری قرار گیرند. آنچه مسلم است اینکه هسته سخت جریان انقلاب ملتزم به گفت‌وآممن امامین انقلاب در تقابل با بی‌اخلاقی‌های برخی جریان‌ها همچنان پایبند به تعقل، مصالح‌نظام و البته رعایت اخلاق است،اما در این بین آگاهی‌بخشی و روشنگری به منظور افشای اهداف ناصواب تخریب‌گران ضروری به نظر می‌رسد؛ ضرورتی که موجب خواهد شد سیاه‌نمایی جریان رادیکال بیش از این به وجهه و اعتبار نظام خدشه وارد نکند.

### خاتمی به ملت دروغ گفت به ضدانقلاب راست

روزنامه رسالت در سرمقاله دیروز خود با اشاره به رفتار انتخابات مجمع روحانیون مبارز به عنوان یک تشکل روحانی با مشی اصلاح‌طلبی نوشت: یک پرسش تلخ در ذهن علما و نخبگان جامعه به ویژه مردم وجود دارد و آن اینکه چرا یک تشکل روحانی که افتخارش این است که به اذن امام(ره) تأسیس شده در انتخابات اخیر نه تنها حضور فعال نداشت بلکه حکم به تحریم عملی و نظری داد و با بیانی‌ها و سخنان تحریف‌آلود، در سلامتی انتخابات تشکیک و در تخریب شورای نگهبان قانون‌اساسی و ترویج شایعات هر آنچه توانست کوتاه‌کوی نمی‌کرد؟!

مجمع روحانیون مبارز با بزرگنمایی مشکلات اقتصادی، نقد ساختار سیاسی نظام و ضرب‌دادن به برخی عملکرد سوء مسئولان، در دست در هم‌مسیری گام برمی‌دارد که سلطنت‌طلبان،منافقان و تجزیه‌طلبان گام برمی‌دارند. این همصدایی با ضدانقلاب از چه در چه عقابنیت سیاسی بر خوددار است. نویسنده با طرح این پرسش که: یویستن به کمپین «نه» به انتخابات رضا پهلوی، مریم رجوی، مسیح گلینزاد و دنباله‌های داخلی آنها چه آورده سیاسی برای آنها دارد، اضافه کرده است: خاتمی در واکنش به پرسش‌های موافقان و مخالفان رویکرد او در انتخابات هفتمه است: «گانگانه و صادقانه رأی ندادم تا به هیچ‌کس دروغ نگفته باشم!» آدمی که به خودش دروغ می‌گوید، قدرت پیدا می‌کند هم مانند مسیری که خاتمی در هفته ۱۳۸۸ به خود دروغ گفت که تقلب شده است و این دروغگوئی هنوز ادامه می‌دهد. او به ضدانقلاب دروغ گفت صرفاً به آنها گفته می‌رای ندادم و به شما وفادارم، اما به منلی که هشت سال او را در سند ریاست جمهوری نشاند، دروغ گفت واعلام کرد، من به سواد ریاست جمهوری که در قانون اساسی آمده‌است آن‌وقت وفادار نبودم، الان هم وفادار نیستم.

### «جنگ غزه» افق اسرائیل، افق مقاومت

روزنامه کیهان به تحلیل تحولات جنگ غزه پرداخت و با بیان اینکه پیش از پنج ماه از جنگ رژیم اشغالگر اسرائیل علیه یک شعده ۳۶۰کیلومتری مرعبی فلسطین می‌گذرد، نوشت: آخرین اظهارات مقامات ارشد جنایتکار اسرائیل حاکی از آن است که هنوز در نقطه آغازین رسیدن به اهدافی هستند که پیش از تهاجم نظامی به غزه اعلام کرده‌اند. نویسنده اضافه کرده است: کلبه اصلی ناموس اسرائیل، به رغم توسل به این حجم از جنایت و بر خودداری این سطح از حمایت خارجی، «مقاومت فلسطینی‌ها» است. این قفلی است که با کلبه جنایت و حمایت خارجی یاز نمی‌شود. وقتی پنج ماه باز نشده، ۵۰هام دیگر هم باز نمی‌شود، بنابراین ارتش که با هدف فشار آوردن مقاومت وارد غزه شده، اینک خودش فشل شده است! چنین ارتشی چگونه می‌تواند جنگ را ادامه دهد، با چه روحیه و با چه سطح از انتظار موفقیت؟

از آن طرف مقاومت فلسطین آنچنان در وضعیت آمادگی قرار دارد که محمود مروارید ارتش که با هدف فشار آوردن ارتش حماس اعلام کرد، اگر برقراری آتش‌بس کامل و همه‌جانبه، خروج کامل ارتش اشغالگر از غزه و بازسازی این منطقه و بازگشت آوارگان به محل سکونت خود در شمال غزه در کار نباشد، در مورد روند تبادل اسرا با اشغالگران صحبت نخواهد شد و حالت‌تر این است که بخشی از حماس – شاخه‌ا از کشور – که مدت‌ها از آزادی کامل فلسطین صحبت نمی‌کرد، بنابراین فلسطین از بحر تا نهر صحبت کرد که به طور خاص باید به سخنان خالد مشعل اشاره کرد. اتفاقی برای پیروزی اسرائیل در جنگ و رسیدن به خواسته‌هایی که اعلام کرده است، وجود ندارد. افق مقاومت حتی اگر این جنگ طولانی‌تر شود، روشن است. مقاومت با هدف به‌شکست کشاندن ارتش اسرائیل ادامه پیدا می‌کند. در این پنج ماه مقاومت فلسطینی راه ادامه حیات و ادامه مقاومتی مؤمنانه، صلحناحه در برابر دشمن را پیدا کرده است.

### مطالبات جمعیتی از مجلس دوازدهم

روزنامه جام‌جم یادداشت دیروز خود را به قانون جوانی جمعیت اختصاص داد و نوشت: در حال حاضر شرایطی سه سال از اعتبار این قانون را پشت سر گذاشته‌ایم و حدود چهار سال دیگر پیش‌رو داریم؛ سال‌هایی که با فعالیت مجلس دوازدهم هم‌زمان شده است. به عبارتی چهار سال فعالیت این مجلس، دقیقاً همان سال‌های پانجا به اتمام رسیدن قانون جوانی جمعیت است. این مجلس می‌تواند از این فرصت طلایی به بهترین وجه استفاده و از آن بهره‌برداری کند. مجلس دوازدهم، خودش فرصتی فوق‌العاده است تا بتواناند از تمام ابزارهای موجود برای مطالبات جمعیتی استفاده و مسیر اجرای قانون جوانی جمعیت را در واپسین سال‌های اعتبارش تسهیل کند. این مجلس باید نسبت به تشکیل یک فرآکسیون جمعیتی اقدام کند. به نظر می‌رسد مجلس چهار اشتباه شده و همان می‌کند پس از تصویب قانون جوانی جمعیت، بیشترین نقش خود را ایفا کرده و وظیفه دیگری به عهده ندارد. ابزار مجلس در این خصوص به صورت فعال نشده و باید این ابزارهای نظارتی فعال شوند. چرا برخی از وزاری که در این باره کوتاهی کرده‌اند، به این کمیسیون‌ها دعوت نشده و مورد استیضاح قرار نمی‌گیرند؟ چرا برخی سواال‌ها از رئیس‌جمهور پرسیده نمی‌شود؟ چرا برخی از دستگاه‌هایی که به تکلیف‌شان عمل نمی‌کنند، از سوی کمیسیون اصل ۹۰ یا بخش‌های دیگری از مجلس فرخوانده نمی‌شوند؟ به هر حال اینها ابزارهای نظارتی مجلس است که در اختیار داشته و نسبت به آن کاری کرده است.

# چون

روزنامه جوان | شماره ۶۹۹۰ | ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ | ۳۰ شعبان ۱۴۴۵

# پایسته

سرورس سیاسی، ۸۸۵۲۳۰۶۰

## رونمایی سازمان اطلاعات سپاه از «باند عمو» در دادگاه رسیدگی به جرائم برادران مصدق

# ردپای فرزندان معاون اول قوه‌قضائیه در پرونده باند «عمو»



یکی از موارد اتهامی در پرونده فرزندان مصدق، معاون اول رئیس قوه‌قضائیه مربوط به سوء‌اثر در ماجرای واگذاری ورزشگاه شهدای قیصریه به یک برج‌ساز معروف در تهران بوده است. به گزارش مشرق، اوایل مهرماه اسامل سخنگوی دستگاه‌قضا برای اولین بار از تشکیل پرونده برای فرزندان یکی از مسئولان ارشد کشور خبر داد و اعلام کرد درباره این اشخاص پرونده تشکیل شده است و داد‌گاه با جدیت و بدون اعمال هیچ گونه تبعیضی به آن رسیدگی می‌کند. بر اساس کیفرخواست ارائه‌شده در داد‌گاه،

در این پرونده متهمان مجموعه‌ای را برای اعمال نفوذ بر پرونده‌های قضایی از جمله پرونده‌های کلان اقتصادی تشکیل می‌دادند و با سوءاستفاده از افراد صاحب‌منصب، وجهی در دریافت می‌کردند. همچنین شواهد موجود در پرونده نشان می‌دهد حلقه اصلی این مجموعه فرزندان ذکور معاون اول دستگاه قضایی بوده که با همکاری فردی با نام اختصاری «ح-ی» و نیز افراد دیگری مانند امین اموال نامشروع، حسابدار و صرف پوششی تحت هدایت و مدیریت این سه نفر در این مجموعه به انجام افعال مجرمانه پرداخته‌اند.

تهران در دست چه کسی است؟ این مجموعه با تشکیل یک دفتر غیرقانونی در شمال شهر تهران، وجودی را به منظور جلب رأی موردنظر متهمان در دادگاه دریافت می‌کردند. این افراد با اعمال نفوذهای محدود تلاش داشتند با ترغذهایی خاص چون کارچاق‌کنی در روند صدور احکام قضایی اخذ ایجاد کنند. در واقع این افراد با ایجاد شبکه فساد، پرونده‌های کلان اقتصادی را از طریق عوامل جذب‌شده شناسایی و از بنیاط‌گیری با طرفین پرونده به آنها وادار کردن رأی مدنظر به صورت تضمینی در قبال وجوه کلان را می‌دادند که مبالغ درخواست‌شده به صورت ارز، سکه و خودرود از طریق معرفی چند حساب از متهمان دریافت شده است.

درباره مکانیسم این باند نیز باید به این موضوع توجه کرد که بخش قابل‌توجهی از این مبالغ دریافتی جهت پنهان‌ماندن مسیر دریافت وجوه، به حساب‌های پوششی وارز و سپس از طریق این حساب‌ها در پروژه‌های مختلف به کار گرفته شده است. اوج فعالیت‌های این مجموعه در چهار سال گذشته مربوط به دو پرونده تخلیه ورزشگاه شهدای قیصریه و ابر‌بدهکار بانکی به نام رستمی صفا بوده است.

مجموعه‌شکل‌گرفته، تنها در پرونده رستمی صفا حدود ۲۰۰میلیارد تومان مال نامشروع کسب کرده و وجود در بافتی در فرایند پولشویی، تبدیل به املاک، خودروهای لوکس، ویلا، سکه طلا و دلار شده است.

در حال حاضر یک ویلای اعیانی در منطقه پلور و نیز شمال کشور، چندین دستگاه خودروی خاص چون مازراتی، بنز و لکسوس در پرونده وجود داشته که اسناد آن طی چند مرحله در میان اعضای باند دست‌به‌دست شده است و فرزندان این مقام قضایی و کالت فروش در مورد آنها از صاحبان سند سگرفته‌اند، در این پرونده سوااستفاده فرزندان معاون اول قوه‌قضائیه از نام پدرشان واقع شده است.

با بزرگ‌ترین بدهکار بخش غیر دولتی

#### نظام بانکی کشور آشنا شوید

شاید مهم‌ترین بخش از پرونده فساد برادران مصدق مربوط به ماجرای از بنیاط آنها با پرونده

طی آن سال‌ها در راستای دریافت تسهیلات کلان و عدم‌پرداخت آن، مرتکب تخلفات و جرائم متعددی علاوه بر گرفتن پورسانت مستقیم ارائه اطلاعات خلاف واقع جهت اخذ تسهیلات، ارائه فاکتورهای صوری، ارائه صورت‌های مالی ساختگی، عدم‌واردات کالاهای مورد‌اعا به منظور عدم‌پرداخت ارزی، عدم‌ارائه اسناد مثبت‌ه گمرکی در گشایش‌های اعتبارات اسنادی، تصرف تسهیلات در غیر از محل ویزگی‌های عجیب شخصییتی از بانک‌های مختلف وام گرفته و هیچ‌گاه آنها را پس نداده و همواره در پاسخ به بانک درخواست وام‌های تسهیلات بانکی در پرونده را داده است.

رستمی صفا، مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره چند شرکت بزرگ مرتبط با صنایع گاز نیز بوده است که از آن جمله می‌توان به گروه صنعتی صفا شامل شرکت‌های نورد و پروفیل ساره، پیلوت گاز (کارخانه تولیدکننده اجناس گاز خانگی)، فولاد کاشان و نورد صفا نام برد. نکته جالب درباره رستمی صفا آن است که این فرد عضو اتاق بازرگانی صفا در ایران و ایتالیا نیز بوده

است که از تاریخ ۲۷ تیر ۱۳۸۶ به مدت سه سال انتخاب‌شده بود. گفته شده است انگیزه اصلی او از حضور در اتاق ایران به وجود آوردن یک برند ویژه برای ایجاد پیوسته‌های خاص اقتصادی بوده است.

در این پرونده برای هفت نفر کیفرخواست صادر شده، بر این اساس متهمان برای تولید و واردات تسهیلاتی اخذ کردند، اما با رفتارهای مجرمانه، صورت‌های مالی غیرواقعی، فاکتورهای جعلی و با بنیانی بی‌مدریان ارشد و میانی بانک‌ها کالیسی وارد نکردند و بخش بزرگی از منابع ارزی و ریالی کشور به یغمارفته است.

گروه رستمی صفا با رانت، میلیون‌ها يورو، در هم، دلار و ین گرفتند. فقط در یک قالب اعتبار اسنادی ۲میلیارد دلار زاین اخذ شده و ۵۶هزارمیلیارد ریال تسهیلات شد، اما با دخال گرفت‌شده که انفای تعهد نشده است. بر اساس اظهارنظر داد‌گاه، متهمان این پرونده، تسهیلات دریافتی از بانک‌ها را صرف امور شخصی (ارسال منابع به خارج از کشور) و تأسیس شرکت‌های کاغذی می‌کرده‌اند و فقط در این یک فقره ۶ شرکت برای گرفتن تسهیلات تأسیس شده بوده است.

بر اساس مستندات پرونده، داد‌گاه محمد رستمی صفا را در ۱۵سال حبس تعزیری، محرومیت از هر گونه خدمات دولتی و درسهال در حق شبکه بانکی کشور به میزان ۱۸۱میلیون و ۷۵۴هزار و ۱۷۰۴۱۷۰۰، ۹۶میلیون و ۳۷۶هزار و ۵۴۲۰۵۹۰، یک‌میلیارد و ۱۴میلیون و ۶۹۶هزار و ۵۱۰هزار و ۱۹۰۴هزار و ۹۷میلیارد و ۹۲۰۱میلیون و ۶۵۶هزار و ۱۲۴ریال مهدی رستمی صفا به ۲۰سال حبس تعزیری و محرومیت از هر گونه خدمات دولتی و مشارکت در مال با محمد بانکی محکوم شد. امرحسین رستمی صفا به ۱۲سال حبس تعزیری و محرومیت از هر گونه خدمات دولتی و مشارکت در ردمال با محمد رستمی صفا در حق شبکه بانکی محکوم شد.

نقش پسران مصدق در پرونده رستمی صفا قابل توجه است. افراد این باند با ارائه‌گذاری روی این پرونده سعی داشتندند برای متهم ردیف اول پرونده قرار منع تعقیب از داد‌گاه بگیرند. رستمی صفا از طریق یک واسطه به فردی به نام (ح-ح) نزدیک شده و از طریق این فرد برخی امور لازم برای اعمال نفوذ روی این پرونده گذاشته شده بود.

این شخص به واسطه روابط خانوادگی به فرزندان معاون اول قوه قضائیه نزدیک شده

است، او با ایجاد روابط عاطفی با فرزندان آقای مصدق کهنمویی «باند عمو» را راه‌اندازی کرده و توانسته است علاوه بر گرفتن پورسانت مستقیم از رستمی صفا در جزئیات پرونده نیز شریک شود و از فرزندان مصدق نیز مبالغی را دریافت کند، بخش قابل توجهی از این پول‌های آلوده در یک پروژه گودبرداری در شمال شهر تهران سرمایه‌گذاری شده است.

سازمان اطلاعات سپاه با رصد دقیق ارکان این شبکه توانسته است عناصر آن را به صورت تکنیکی شناسایی کند و پرونده نهایی را به مرجع قانونی پیچیده از ارتباطات درونی مصدق دارای ابعادی پیچیده از ارتباطات کلان و بیرونی با انگیزه‌های ضربه به ساختار کلان اقتصادی و نیز اثرات سیاسی بوده است.

#### هجوم برج‌سازها به محله قیصریه

یکی دیگر از موارد اتهامی در پرونده فرزندان مصدق مربوط به سواثر در ماجرای واگذاری ورزشگاه شهدای قیصریه به یک برج‌ساز معروف در تهران بوده است. در مورد این پرونده در داد‌گاه مطرح شده‌اند که قبل از انقلاب وراث واقف ارائه‌داده‌است برای اخذ حکم رف تصرف، تقاضا داشته‌اند و باگذشت زمانی طولانی هرچند در سال ۱۳۷۰ حکم رف تصرف این ورزشگاه صادر شده است، اما از آن زمان تا سال ۱۳۹۹ به دلیل وجود اسنادی دال بر وقفی بودن ملک در يد دولت، این حکم میسر نشده بود تا اینکه یکی از مالکان با مراجعه به «س.م.ح» که یکی از قضات بازنشسته است، از او تقاضای کمک می‌کند. این پرونده سال ۱۳۸۷ نیز حکم تخریب این مکان را گرفت بود، اما با دخالت فرآکسیون وقت ورزشش مجلس شورای اسلامی و اثبات وقفی بودن مکان یادشده موضوع مسکوت مانده بود.

«س.م.ح» ضمن معرفی یکی از دوستان خود به نام «ن» به عنوان وکیل پرونده و دریافت حق‌الوکاله (پورسانت) برای او، مقرر می‌کند که در ازای اجرای حکم، مالیاتی هم از سوی مالک به «س.م.ح» پرداخت شود، این حکم در نهایت به واسطه اعمال نفوذ برادران مصدق اجرامی شود.

نماینده دادستان با اشاره به پولشویی صورت‌گرفته در این پرونده گفته است، آنچه مشخص است اینکه ۱۸میلیارد تومان و تعداد ۱۴میلیون و ۶۹۶هزار و ۵۱۰هزار و ۱۹۰۴هزار و ۹۷میلیارد و ۹۲۰۱میلیون و ۶۵۶هزار و ۱۲۴ریال مهدی رستمی صفا به ۲۰سال حبس تعزیری و محرومیت از هر گونه خدمات دولتی و مشارکت در ردمال با محمد بانکی محکوم شد.

رستمی صفا در حق شبکه بانکی محکوم شد.

نقش پسران مصدق در پرونده رستمی صفا قابل توجه است. افراد این باند با ارائه‌گذاری روی این پرونده سعی داشتندند برای متهم ردیف اول پرونده قرار منع تعقیب از داد‌گاه بگیرند. رستمی صفا از طریق یک واسطه به فردی به نام (ح-ح) نزدیک شده و از طریق این فرد برخی امور لازم برای اعمال نفوذ روی این پرونده گذاشته شده بود.

این شخص به واسطه روابط خانوادگی به فرزندان معاون اول قوه قضائیه نزدیک شده

## گریه‌های خیر

### کسانی که به اختلافات دامن می‌زنند یا غافل هستند یا برتری طلب

کسانی که به اختلافات دامن می‌زنند یا جاهل هستند یا ویژگی برتری طلبی دارند، آنها به عقیده خودشان می‌توانند با تخریب طرف مقابل، جایگاه رفیعی برای خود ترسیم کنند. «حسین انواری» عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر برهیز از اختلاف‌افکنی‌ها اظهار کرد: در انتخابات اخیر، هدایت‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی به سمت وحدت بیشتر بوده است. در فضای انتخاباتی هر کس لازم است خود و جناحش را معرفی کند و نباید صرفاً به تخریب بپردازد. متأسفانه این اتفاق رخ داد و جناح‌های مختلف در داخل همدا بجاگذاشتند: در انتخابات اخیر، هدایت‌های رهبر نیز نتوانستند خود را از این فضا جدا کنند. ایسن بی‌تدبیری‌ها، نظام تصمیم‌گیری مردم در زمان انتخابات را دچار اختلال کرد.

انواری با تأکید بر اهمیت حفظ جایگاه والای مجلس در اذهان عمومی گفت: اگر قرار باشد در مجلس جدید، این اختلاف‌افکنی‌ها ادامه پیدا کند، مجلس از همه‌ش‌اش خارج می‌شود، مجلس باید جایگاه رفیع خود را حفظ کند چراکه عصاره و خلاصه مردم است.

وی افزود: ما راهی جز این نداریم که در مقابل تهاجم‌های گوناگون، اتحاد خود را حفظ کنیم. منازعات و تبلیغات انتخاباتی تمام شده است و حالا که منتخبان به مجلس راه پیدا کرده‌اند، باید با صمیمیت در کنار همدیگر حرکت کنند.

انواری با اشاره به افرادی که به اختلافات دامن می‌زنند، گفت: این افراد یا جاهل هستند و اولویت وحدت را نادیده می‌گیرند یا ویژگی برتری طلبی دارند و از شرایط کشور غافل هستند، آنها به عقیده خودشان می‌توانند با تخریب طرف مقابل، جایگاه رفیعی برای خود ترسیم کنند.

#### تذکر رهبر معظم انقلاب برای برهیز از اختلاف‌انگیزی نباید مبنای اختلاف شود

عضو دفتر حفظو نشر آثار رهبر معظم انقلاب با انتشار مطلبی در فضای مجازی نوشت: جهت اصلی انذار رهبر معظم انقلاب به نما‌بندگان مجلس جدید، برهیز از اختلاف‌انگیزی و دعوا راه‌انداختن ها بود. به گزارش فارس، مهدی فضایی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب با انتشار مطلبی در حساب کاربری خود در فضای مجازی نوشت: جهت اصلی انذار حضرت آقا به نمایندگان مجلس جدید، برهیز از اختلاف‌انگیزی و دعوا راه‌انداختن و ستیزه‌های دشمن‌پسند بود، بنابراین اگر خود این تذکر بخواهد مبنای اختلاف و ستیزه‌جویی شود، قطعاً نقض غرض خواهد بود، از سوی هر کس که باشد.

#### انهدام بزرگ‌ترین شبکه نگاه‌های قمار آنلاین در کشور با انگلستان

وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای از انهدام بزرگ‌ترین شبکه اختلانگرمالی و نگاه‌های قمار آنلاین می‌تبط با انگلستان خبر داد.

به گزارش ایسنا، در متن این اطلاعیه آمده است:

در پی ۱۴ماه تحقیقات و رصدهای پیچیده اطلاعاتی و با مساعدت قوه قضائیه و بانک مرکزی، بزرگ‌ترین شبکه سازمان‌یافته قمار و شرط‌بندی اینترنتی که از نسوی مبدا توسط مستقر خارج از کشور مدیریت و راهبری می‌شد، شناسایی و منهدم شد. این شبکه که از طرف باند‌های رموز مستقر در انگلستان تأسیس و هدایت می‌شد، توانسته بود مبالغ کلان از سرمایه‌های ریالی و ارزی کشور را با استفاده از ۳۵هزارشخص ساکن در جزایر ۲۰۰، ۳درگاه بانکی اجازه‌ای و ۵۴سایت بزرگ قمار و شرط‌بندی در اختیار بگیرد.

شبکه مافیایی لندن‌نشین برای انقوای قماربازان طماع، بخشی از وجوه دریافتی از آنها را به عنوان عایدی قمار به حساب قماربازان واریز و بخش کلانی را به انگلستان منتقل می‌کرد. از یافته‌های بسیار قابل تأمل آنکه دولت انگلستان با دریافت مالیات هنگفت از وجوه متقلبانه و نامشروع، نسبت به پولشویی و سایر فعالیت‌های تهاجم‌راہ‌باند لندن‌نشین چشم‌پوشی و عملاً مسیر اقدامات مجرمانه را برای اختلانگران هموار می‌کرد. شایان ذکر است فساد شبکه مستقر در انگلستان صرفاً معطوف به اعمال تهاجم‌راه‌مالی و پولشویی نبوده است، بلکه متصف بر آن، به دنبال شکل‌گیری جریان‌ی رسانه‌ای برای قبض‌زدایی از ارزش‌های اسلامی-ایرانی و ادعای گمان‌های فرهنگ محیط قمار در جامعه اسلامی ایران بود.

سربازان سازمان زمان همچنین با حکم مرجع محترم قضایی، پنج مدیر داخلی شبکه موسوم به (Nitro bet) و درگاه مالی موسوم به «پرداخت مسی» (Pardakht م) را به اتهام اختلال در نظام اقتصادی، پولشویی، ادره قمارخانه در فضای مجازی و تحصیل مال از طریق نامشروع بازداشت کردند.

وزارت اطلاعات اطمینان می‌دهد قاطعانه عوامل اقدامات مجرمانه و اختلانگران در امنیت اقتصادی کشور را مورد رصد قرار داده و تحویل مراجع قضایی خواهد داد.

### رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

### هر کشوری که دریا را فتح کند قطعاً قدرت برتری در جهان خواهد بود

هرس کسس تواناند در دریا قدرت اول باشد، در دنیا نیز قدرت اول خواهد بود و هر کشوری که دریا را فتح کند، قطعاً قدرت برتری در جهان خواهد بود. به گزارش ارتش، وحید جلال‌زاده، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گردهمایی پایان سال میلیمدهان نیروی دریایی ارتش که در ستاد این نیرو برگزار شد، گفت: مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) چند سال پیش عنوان راهبردی را به نیروی دریایی اضافه کردند و به گمانم با توجه به ظرفیت‌های عظیم دریایی کشور این عنوان شایسته این نیرو است چراکه بیش از ۹۰درصد تجارت صادرات و واردات ایران از طریق دریا انجام می‌شود.

وی با اشاره به سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در خصوص توسعه دریامحور گفت: باید همه ظرفیت‌ها برای توسعه دریامحور و توسعه سواحل مکران بسیج شوند.

جلال‌زاده اقدامات نیروی دریایی در توسعه سواحل مکران و توسعه قدرت دریایی کشور را بسیار مفید و مؤثر دانست و گفت: کنترل تجارت دریایملل یکی از اقدامات بسیار مهم نیروی دریایی ارتش است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بهره‌گیری از قدرت دریایی در جهت دیپلماسی را یکی دیگر از ظرفیت‌های مهم کشور دانست و اظهار داشت: در چند سال اخیر وقتی امریکایی‌ها از قدرت خود علیه منافع ما استفاده می‌کنند، باافلاصه نیروهای دریایی کشور پاسخ آن را می‌دهند که این موضوع تأثیر بسیار زیادی در بین مردم منطقه و جهان دارد و این اقدامات مانور قدرت جمهوری اسلامی ایران در دریاباست. وی با بیان اینکه قدرت دریایی از اهمیت بالایی بر خودرار است، تصریح کرد: هر کس تواناند در دریا قدرت اول باشد، دنیا نیز قدرت اول خواهد بود و هر کشوری که دریا را فتح کند، قطعاً قدرت برتری در جهان خواهد بود و خوشبختانه نیروی دریایی ارتش در سال‌های اخیر رشد و توسعه قابل توجهی داشته است که جای تقدیر و تشکر دارد.